
27578   MINI RITI GU10 B/B
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 18:38
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339275783

Kanlux MINI RITI je menší, o něco nižší verze populárního svítidla
Kanlux RITI. Připravili jsme ji ve dvou verzích - bílé a černé,
každé z těchto svítidel má však několik barevných variant
reflektoru - bílou, černou nebo zlatou. Jsme si jisti, že takový
široký výběr znamená větší možnosti přizpůsobení svítidel
Kanlux MINI RITI typu interiéru, do kterého je umístíme. Pokud
chceme být extravagantní, můžeme kombinovat různé barvy
svítidel a také je kombinovat s Kanlux RITI. Společně vytvoří
harmonické, ale neobvyklé osvětlení místnosti. Do svítidel
Kanlux MINI RITI rovněž pasují reflektory Kanlux RITI REF.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Zdroj světla v balení: ne
Výška [mm]: 102
Průměr [mm]: 85
Montážní otvor [mm]: Ø68÷71

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 25
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Zdroj světla: PAR16
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1÷2,5
Regulace úhlu svítidla: chybějící
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 50
Čistá jednotková hmotnost [g]: 172
Gramáž [g]: 230
Délka jednotkového balení [cm]: 9



27578   MINI RITI GU10 B/B
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 18:38
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Šířka jednotkového balení [cm]: 9
Výška jednotkového balení [cm]: 10.5
Hmotnost kartonu [kg]: 11.5
Šířka kartonu [cm]: 48
Výška kartonu [cm]: 23
Délka kartonu [cm]: 48
Objem kartonu [m³]: 0.052992


